1

BANCO CENTRAL DO BRASIL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO
EDITAL Nº 7/2013 BCB/DEPES, DE 19 DE NOVEMBO DE 2013

O CHEFE SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS do Banco Central do Brasil

– DEPES torna público que o resultado final nas provas objetivas e o resultado provisório na prova
discursiva, referentes ao concurso público para o provimento de vagas nos cargos de Analista e de

Técnico do Banco Central do Brasil, serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados no

endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/bacen_13_analista_tecnico na data provável

de 21 de novembro de 2013.

DELOR MOREIRA DOS SANTOS Chefe

Substituto do Departamento de Gestão de Pessoas